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No 5 LOUAULT Olivier (Rg=1)

Pass 4 1:42.700

Pass 28 3:26.409 1 1:43.709 **

Pass 52 5:09.485 2 1:43.076 *

In 75 7:00.862 3 1:51.377

No 7 POTILLION Simon (Rg=7)

Pass 5 1:45.643

Pass 29 3:31.865 1 1:46.222 *

Pass 53 5:18.002 2 1:46.137 *

Pass 76 7:04.501 3 1:46.499

Pass 96 8:56.849 4 1:52.348

Pass 115 10:43.257 5 1:46.408

Pass 131 12:30.174 6 1:46.917

In 147 14:21.195 7 1:51.021

No 8 KERNEIS Christophe (Rg=6)

Pass 9 1:51.930

Pass 32 3:38.937 1 1:47.007 *

Pass 56 5:24.950 2 1:46.013 *

In 80 7:14.589 3 1:49.639

No 23 RICHARD Jerôme (Rg=11)

Pass 23 2:38.368

Pass 47 4:25.185 1 1:46.817 *

Pass 71 6:11.596 2 1:46.411 *

In 94 8:09.581 3 1:57.985

In 135 12:45.660 4 4:36.079

No 26 LHERITIER Julien (Rg=18)

Pass 13 1:54.265

Pass 38 3:45.900 1 1:51.635 *

Pass 63 5:36.892 2 1:50.992 *

Pass 85 7:27.417 3 1:50.525 *

In 105 9:23.535 4 1:56.118

Pass 170 17:03.427 5 7:39.892

Pass 185 18:54.128 6 1:50.701

Pass 198 20:44.250 7 1:50.122 *

No 27 CIRARD Ludovic (Rg=9)

Pass 14 1:54.433

Pass 36 3:41.651 1 1:47.218 *

Pass 58 5:28.300 2 1:46.649 *

Pass 79 7:14.460 3 1:46.160 *

Pass 99 9:01.479 4 1:47.019

Pass 116 10:48.763 5 1:47.284

Pass 132 12:35.508 6 1:46.745

In 150 14:38.340 7 2:02.832

No 28 BARILLA Giovanni (Rg=14)

Pass 24 2:46.843

Pass 49 4:51.963 1 2:05.120 *

Pass 73 6:39.883 2 1:47.920 *

In 95 8:33.320 3 1:53.437

Pass 128 11:39.290 4 3:05.970

Pass 142 13:27.006 5 1:47.716 *

In 157 15:20.175 6 1:53.169

Pass 181 18:32.338 7 3:12.163

Pass 195 20:21.380 8 1:49.042

No 44 CHARLOUX Stéphane (Rg=8)

Pass 7 1:49.739

Pass 31 3:35.880 1 1:46.141 *

Pass 55 5:22.326 2 1:46.446

In 114 10:29.684 3 5:07.358

No 45 DANDINE Stanny (Rg=21)

Pass 19 2:08.079

Pass 42 4:01.118 1 1:53.039 *

Pass 67 5:54.267 2 1:53.149

Pass 90 7:46.419 3 1:52.152 *

In 112 9:48.035 4 2:01.616

No 50 ROUVIER Mickael (Rg=5)

Pass 11 1:52.728

Pass 37 3:42.342 1 1:49.614 *

Pass 61 5:32.946 2 1:50.604

Pass 83 7:21.966 3 1:49.020 *

Pass 102 9:08.888 4 1:46.922 *

Pass 117 10:54.726 5 1:45.838 *

Pass 134 12:40.434 6 1:45.708 *

Pass 149 14:26.450 7 1:46.016

Pass 165 16:11.743 8 1:45.293 *

Pass 178 17:57.298 9 1:45.555

Pass 189 19:44.519 10 1:47.221

Pass 203 21:29.897 11 1:45.378

No 51 BESSON Frédéric (Rg=16)

Pass 21 2:08.901

Pass 43 4:02.269 1 1:53.368 *

Pass 66 5:52.165 2 1:49.896 *

Pass 88 7:41.448 3 1:49.283 *

Pass 108 9:30.771 4 1:49.323

In 125 11:25.065 5 1:54.294

Pass 145 14:08.470 6 2:43.405

Pass 162 15:57.169 7 1:48.699 *

Pass 175 17:45.261 8 1:48.092 *

Pass 188 19:33.473 9 1:48.212
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No 51 BESSON Frédéric (Rg=16)

Pass 201 21:22.012 10 1:48.539

No 52 BRIMAUD Alexis (Rg=10)

Pass 10 1:52.590

Pass 33 3:39.648 1 1:47.058 *

Pass 57 5:26.043 2 1:46.395 *

Pass 78 7:13.183 3 1:47.140

In 103 9:14.257 4 2:01.074

Pass 130 12:23.309 5 3:09.052

Pass 146 14:10.010 6 1:46.701

Pass 161 15:56.529 7 1:46.519

Pass 174 17:42.813 8 1:46.284 *

In 192 19:56.082 9 2:13.269

No 67 CADORET Charly (Rg=13)

Pass 22 2:14.607

Pass 46 4:04.432 1 1:49.825 *

Pass 68 5:55.752 2 1:51.320

Pass 89 7:44.310 3 1:48.558 *

Pass 109 9:31.787 4 1:47.477 *

Pass 123 11:21.566 5 1:49.779

Pass 140 13:18.565 6 1:56.999

In 159 15:26.535 7 2:07.970

Pass 179 18:19.763 8 2:53.228

Pass 193 20:06.952 9 1:47.189 *

No 72 MOREIRAS Jean-Claude (Rg=24)

Pass 26 2:59.072

Pass 51 4:58.655 1 1:59.583 *

Pass 74 6:59.164 2 2:00.509

Pass 97 8:58.592 3 1:59.428 *

In 120 10:59.494 4 2:00.902

Pass 152 14:43.720 5 3:44.226

Pass 167 16:41.947 6 1:58.227 *

Pass 183 18:39.695 7 1:57.748 *

Pass 197 20:37.538 8 1:57.843

No 80 LAGER Sébastien (Rg=3)

Pass 27 3:10.529

Pass 50 4:55.051 1 1:44.522 *

No 90 LERICHE Olivier (Rg=20)

Pass 17 2:01.728

Pass 41 3:54.367 1 1:52.639 *

Pass 65 5:46.235 2 1:51.868 *

Pass 87 7:37.711 3 1:51.476 *

Pass 106 9:29.586 4 1:51.875

Pass 122 11:21.357 5 1:51.771

Pass 138 13:12.749 6 1:51.392 *

Pass 154 15:04.008 7 1:51.259 *

Pass 169 16:55.134 8 1:51.126 *

In 184 18:52.081 9 1:56.947

Pass 202 21:23.465 10 2:31.384

No 93 GEVAUX Cyriac (Rg=4)

Pass 25 2:47.953

Pass 48 4:33.732 1 1:45.779 *

Pass 72 6:19.502 2 1:45.770 *

Pass 93 8:05.226 3 1:45.724 *

In 113 9:59.885 4 1:54.659

Pass 133 12:36.263 5 2:36.378

Pass 148 14:21.546 6 1:45.283 *

Pass 164 16:07.091 7 1:45.545

Pass 177 17:53.294 8 1:46.203

In 191 19:48.353 9 1:55.059

No 94 JAECK Kevin (Rg=2)

Pass 6 1:49.490

Pass 30 3:35.330 1 1:45.840 *

Pass 54 5:19.499 2 1:44.169 *

Pass 77 7:04.816 3 1:45.317

In 98 8:59.771 4 1:54.955

Pass 126 11:35.487 5 2:35.716

Pass 141 13:19.858 6 1:44.371

Pass 155 15:04.428 7 1:44.570

Pass 168 16:48.426 8 1:43.998 *

Pass 182 18:33.985 9 1:45.559

In 196 20:30.842 10 1:56.857

No 117 CINQSOUS Dorian (Rg=15)

Pass 8 1:51.038

Pass 34 3:40.842 1 1:49.804 *

Pass 60 5:30.336 2 1:49.494 *

Pass 82 7:19.446 3 1:49.110 *

Pass 101 9:08.749 4 1:49.303

Pass 119 10:57.787 5 1:49.038 *

Pass 136 12:47.808 6 1:50.021

Pass 151 14:39.345 7 1:51.537

Pass 166 16:28.218 8 1:48.873 *

Pass 180 18:20.725 9 1:52.507

Pass 194 20:08.454 10 1:47.729 *

No 123 DUBOIS Gilles (Rg=19)

Pass 16 1:58.248

Pass 40 3:50.833 1 1:52.585 *

Pass 64 5:42.644 2 1:51.811 *

Pass 86 7:36.206 3 1:53.562

Pass 107 9:30.540 4 1:54.334

Pass 124 11:23.784 5 1:53.244

Pass 139 13:14.768 6 1:50.984 *

Pass 156 15:06.954 7 1:52.186

In 171 17:08.828 8 2:01.874



Promotion Cup 1000 Dunlop
Séance qualificative 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 01/09/2018 à 12:27
AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 139 MALAGO Hugues (Rg=17)

Pass 15 1:55.448

Pass 39 3:46.390 1 1:50.942 *

Pass 62 5:36.577 2 1:50.187 *

Pass 84 7:26.487 3 1:49.910 *

Pass 104 9:16.100 4 1:49.613 *

Pass 121 11:04.654 5 1:48.554 *

Pass 137 12:54.266 6 1:49.612

In 153 14:59.016 7 2:04.750

No 155 TROSZCZYNSKI Christophe (Rg=22)

Pass 18 2:06.072

Pass 44 4:02.701 1 1:56.629 *

Pass 69 5:56.545 2 1:53.844 *

Pass 91 7:50.926 3 1:54.381

Pass 110 9:45.117 4 1:54.191

Pass 127 11:39.151 5 1:54.034

Pass 143 13:32.997 6 1:53.846

Pass 158 15:26.407 7 1:53.410 *

Pass 172 17:20.229 8 1:53.822

Pass 186 19:12.590 9 1:52.361 *

Pass 199 21:05.367 10 1:52.777

No 166 CARCHIDI David (Rg=23)

Pass 20 2:08.687

Pass 45 4:03.118 1 1:54.431 *

Pass 70 5:57.115 2 1:53.997 *

Pass 92 7:51.256 3 1:54.141

Pass 111 9:45.600 4 1:54.344

Pass 129 11:39.679 5 1:54.079

Pass 144 13:34.079 6 1:54.400

Pass 160 15:28.082 7 1:54.003

Pass 173 17:21.318 8 1:53.236 *

Pass 187 19:14.811 9 1:53.493

Pass 200 21:08.452 10 1:53.641

No 171 POULAIN Pierrick (Rg=12)

Pass 12 1:53.170

Pass 35 3:41.336 1 1:48.166 *

Pass 59 5:29.415 2 1:48.079 *

Pass 81 7:17.152 3 1:47.737 *

Pass 100 9:04.275 4 1:47.123 *

In 118 10:55.101 5 1:50.826

Pass 163 16:05.625 6 5:10.524

Pass 176 17:52.766 7 1:47.141

In 190 19:44.573 8 1:51.807


